
 
 

UCHWAŁA NR XIII/116/2025 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy, stanowiącej przedłużenie ulicy Jeżynowej w miejscowości Rzekuń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. nadaje się nazwę ulica Jeżynowa, drodze gminnej położonej w miejscowości Rzekuń, oznaczonej 
nr geodezyjnymi: 541/23, 541/18, która stanowi przedłużenie istniejącej ulicy o tej nazwie. 

§ 2. Położenie ulicy wraz z naniesioną nazwą zawiera mapa, stanowiąca załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Chrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 2766



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2766


	UCHWAŁA NR XIII/116/2025 RADY GMINY RZEKUŃ  z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-19T10:44:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




